" ICARE

\

il tuo \ \T'@‘T \-_Jih ‘ﬂm ﬁg}‘gﬁi {%\%)1 $\

—

SERVIZ}

sl Ste i SERVIZI REFEZIOME FARMACIE RISCOSSIONE SERVIZI R5A
ALVINFANTIA SCOLASTICA COMUNALS TRIBUT SOCIALI TABARRALLI CIMITERIALI

virtuoso

N’

Determina n. 155 del 10/07/2018

OGGETTO: Determina dirigenziale per affidamento diretto di SERVIZIO PUBBLICITA
LEGALE PER N.3 PROCEDURE - CIG: Z0C244F894

Visti:

il Dirigente Amministrativo

il vigente Statuto della Societa I-Care S.r.l.;
il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 Codice dei contratti pubblici n. 50 e ss.mm.ii.;

e il Decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000 n. 445, € ss.mm.ii.,
Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione
amministrativa;

e laLegge 7 agosto 1990 e ss.mm.ii., n. 241, recante le Norme sul procedimento
amministrativo,

Preso atto che:

¢ necessario procedere all’affidamento del servizio di pubblicita legale per le seguenti n.3
procedure di gara in corso di svolgimento:

o procedura aperta per I'affidamento di un contratto di mutuo;

o procedura aperta per I’affidamento dei servizi educativi e socio-assistenziali del

Comune di Viareggio;
o procedura aperta per l'affidamento del servizio di consulenza del lavoro ed
elaborazione paghe;

per la procedura di affidamento del contratto di mutuo e dei servizi educativi e socio-
assistenziali, & necessaria la pubblicazione degli avvisi di bando ed esito di gara sulla
Gazzetta Ufficiale della Repubblica (GURI), su due quotidiani a diffusione nazionale e su
due quotidiani a diffusione locale mentre per la procedura di affidamento del servizio di
consulenza del lavoro ed elaborazione paghe & sufficiente la sola pubblicazione su GURI;
in data 05/07/2018 ¢ stata pubblicata sulla piattaforma START la procedura concorrenziale
per I'affidamento del servizio in oggetto, con scadenza alle ore 12:00 del 09/07/2018 alla
quale sono state invitate le seguenti societa:

o VIVENDA SRL;

o INFO SRL;

o0 MEDIAGRAPHIC SRL;

o EDIZIONI SAVARESE SRL;

© DIGITALPA SRL;
alla data di scadenza, le societa Edizioni Savarese Srl e Digitalpa Srl non hanno presentato
alcuna offerta, mentre le societd Vivenda Srl, Info Srl, e Mediagraphic Srl, hanno presentato
la seguente offerta:

pagina 1/2
iCARE sl uninominale Tel. (584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociale € 1.000.000,00 iv. e-mail protocotlo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G. Pascoli 6 - 55049 Viareggio (LU) PEC  protocollo@pec.icareviareggio.it Ot Viesoon

Pl e CF 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviareggio.it



ICARE

iltuo ) \?@*“f \=IILT 1} ﬁ?@/ iﬁvﬁ)l -i-\

sistema —
5 SERVEZI REFE2IQNE FARMACIE RISCOSSIONE SERVIZI SERVIZI
virtuoso ALLINFANZIA  SCOLASTICA COMUNALL TRIBUTL SOCIALY TABARRACCE CIMITERIAL

N

Procedura | Procedura Servizi Procedura Importo Totale
Mutuo Sociali e Consulente Offerta
Assistenziali
VIVENDA SRL €1.975,14 €2.094,80 € 868,86 €4.938,80
INFO SRL € 1.532,00 €1.532,00 €742,32 € 3.806,32
MEDIAGHRAPHIC SRL
€ 2.950,00 €2.950,00 € 1.050,00 € 6.950,00

- dall’esame delle offerte ricevute, cosi come sopra indicate in tabella, risulta che il miglior
prezzo ¢ stato proposto dalla societa Info Srl;

- & stata formulata richiesta all’ Autorita Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo
che risulta ora individuato con il CIG n. Z0C244F894,

Tutto cid premesso,
DETERMINA

-  di affidare alla societad INFO SRL il servizio in oggetto, per un importo complessivo pari ad
€ 3.806,32 oltre IVA nei termini di legge;

Il Dirigente
1. Marco Erangfogj/p.p.

2000

pagina 2/2
iCARE srl uninominale Tel. 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitate sociale € 1.000.000,00 i.v. e-mail protocotlo@icareviareggio.it
Sede legale 2 amministrativa: via G. Pascoli 6 - 55049 Viareggio {LU}) PEC  protocollo@pec.icareviareggio.it Crth o Wanzmom

Pl e CF 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sita  www.icareviareggio.it




